様式第１号
蓼科クロスカントリーコース使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
立科町長　　様
下記のとおり使用したいので許可してください。
記
	申請者
	住所
氏名
（TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用人員
	一般（　　　人）　・　小学生、中学生、高校生（　　　人）

	インボイス
対応領収書
	必　　要　　　・　　　不　　要

	使用日時

	使用日（午前・午後・1日に○）
	午前
（日出～正午）
	午後
（正午～日没）
	1日
（日出～日没）

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	許可年月日
	　　年　　月　　日
	使用料納入確認印
	　　　　㊞

区分（下記区分へ☑を記載）
□営利を目的としない場合（□専用する・□専用しない）
□営利を目的とする専用使用の場合